INDICAÇÃO Nº 142/21

Do edil: Vagner Marques dos Santos

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de construir um Sanitário ao lado do campo

sintético e o parquinho infantil na Vila Santa Cruz.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que o no local

tem um campo de futebol sintético, uma quadra e um parquinho

infantil, portanto, um local bastante frequentado e que não possui um

sanitário para uso dessas pessoas. Por isso a minha indicação para

construir um sanitário no local.

     Sala das Sessões, 05 de outubro de 2021.

Vagner Marques dos Santos

        Vereador